MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A
GLÓRIA DE DEUS”

DESDE 1928

processoseletivoarp2020@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

(68) 2102-8507

Rua Antonio Monteiro, Nº139, Bairro Ipase, Rio Branco-AC

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 002/2022
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA ALTO RIO PURUS

PROJETO JOVENS INDÍGENAS – MEU PRIMEIRO EMPREGO

RESULTADO FINAL

A Missão Evangélica Caiuá, através da Comissão de Seleção do DSEI

ALTO RIO PURUS, referente ao Processo Seletivo 002/2022, torna público a

RESULTADO FINAL do presente Processo Seletivo. Vale salientar, que os

candidatos, quando convocado para contratação, e não compareceram ou não

atenderam as normas do Edital de Abertura, perderão o direito a vaga, sendo

convocados os próximos da lista de classificação final:

ENFERMEIRO
Classificação Candidatos Pontuação

1º RUTE HELEN SILVA DE SOUZA 30,7
2º ELZA SEVERINO DA SILVA MANCHINERI 28

TÉCNICO DE ENFERMAGEM
Classificação Candidatos Pontuação

1º LARISSA LUEYMA GONÇALVES DA SILVA APURINÃ 32,9
2º JOSE ANTONIO AUGUSTO FEITOSA KAXINAWA 29,3
3º SAULO KAMÁ FEITOSA LOPES KAXINAWÁ 26,2
4º CLEIDIANE OLIVEIRA KAXINAWÁ 23,5
5º ARQUILENE CORREIA DA SILVA JAMINAWA 21
6º SAMUEL MARTINS SALDANHA JAMINAWA 20,5
7º PEDRO AUGUSTO PINHEIRO KAXINAWA 17,5
8º SAMARA AUGUSTO PINHEIRO KAXINAWÁ 13,5

Rio Branco-AC, 11 de novembro de 2022.
COMISSÃO de SELEÇÃO